
    
informační systém pro městské a obecní policie 

 
Milichovský s.r.o. 

IČ  02988976, 
 ismp@milichovsky.cz   
tel. +420 605 159 365 

 

Milichovský s.r.o.  
 

1/4 

 

Smlouva o servisní  podpor e 
informač ní ho syste mu MIMIS pro 

Me stskou poličii Roudniče nad Labem 

podle občanského zákoníku  §2358 an obč. zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
 

Poskytovatel oprávnění na straně jedné 

Obchodní název:   Milichovský s.r.o. 

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad  Labem, sp. zn. C 34194 

Sídlo:   Údolní 970/13, 460 01 Liberec 

Zastoupená:  Ing. Alexandr Milichovský – jednatel 

IČ:    02988976 

DIČ:   CZ02988976 

Tel:   +420 XXXXXXXXX 

(dále jen: „Poskytovatel“) 

 

a provozovatel na straně druhé 

Obchodní název:   Město Roudnice nad Labem 

Sídlo:     Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21 

Zastoupené:   Vladimírem Urbanem, starostou města 

IČ:        00264334 

(dále jen: „Provozovatel“) 

(Poskytovatel a Provozovatel dále jen společně: „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ismp@milichovsky.cz


    
informační systém pro městské a obecní policie 

 
Milichovský s.r.o. 

IČ  02988976, 
 ismp@milichovsky.cz   
tel. +420 605 159 365 

 

Milichovský s.r.o.  
 

2/4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje, že bude Provozovateli poskytovat servisní podporu 

Informačního systému pro městskou policii „MIMIS“, který je provozován Provozovatelem na základě 

smlouvy o upgrade z původního systému AMIS, fakturováno dne 7. 12. 2015, VS 151204 a jehož 

autorem je Poskytovatel. 

 

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanovují, že Provozovatel je oprávněným uživatelem 

systému pro městskou policii „MIMIS“ a to v rozsahu nevýhradní licence, která již byla v minulosti 

uhrazena na základě výše uvedené faktury. 

II. 

Závazky Poskytovatele 

1. Poskytovatel zajistí průběžné zálohování všech dat programu MIMIS takovým způsobem, aby bylo 

možno v případě mimořádné události spočívající v nefunkčnosti nebo nedostupnosti provozního 

serveru spustit MIMIS ze záložního serveru po dobu nezbytně nutnou k odstranění závady. Tyto zálohy 

budou umístěny na technických prostředcích Poskytovatele. Poskytovatel umožní Provozovateli 

přístup do administrace záloh takovým způsobem, aby mohl Provozovatel sám o své vůli v případě 

potřeby aktivovat a provozovat záložní server s programem a aktuální zálohou programu MIMIS. 

Případně Poskytovatel aktivuje záložní server s programem a aktuální zálohou programu MIMIS na 

základě pokynu od Provozovatele, a to ve lhůtě maximálně 24 hodin od tohoto pokynu. 

2. Poskytovatel bude spravovat aplikační server MIMIS (sledování funkčnosti, spolehlivosti, aktualizace 

operačního systému a jeho zabezpečení, aktualizace centrálních číselníků a mapových podkladů). 

3. Poskytovatel bude poskytovat Provozovateli „hotline“ podporu = vzdálenou asistenci při provozu 

programu MIMIS spočívající v telefonické podpoře při provozu programu MIMIS, a to všem strážníkům 

a zaměstnancům Provozovatele. 

4. Poskytovatel bude realizovat individuální požadavky Provozovatele na úpravy programu, formulářů, 

výstupů, datových struktur, případně jiné činnosti, které nepokrývají výše uvedené body, pakliže 

budou koncipovány na bázi technologie programu MIMIS. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že plnění závazků bude zajišťovat prostřednictvím osob s odpovídající 

kvalifikací. 

6. Poskytovatel je povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro 

utajování takových informací (povinnost mlčenlivosti), není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost 

platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit utajení důvěrných 

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim 

takové informace budou poskytnuty. Tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřístupnění určitých 

informací vyžadováno právními předpisy. 

7. Informace a data vytvořená při provádění díla jsou od počátku výlučným vlastnictvím Provozovatele. 

 

 

 

mailto:ismp@milichovsky.cz


    
informační systém pro městské a obecní policie 

 
Milichovský s.r.o. 

IČ  02988976, 
 ismp@milichovsky.cz   
tel. +420 605 159 365 

 

Milichovský s.r.o.  
 

3/4 

 

III. 

Závazky Provozovatele 

1. Provozovatel poskytne Poskytovateli počítač - server (ať již fyzický počítač, nebo virtuální stroj) na 

němž bude umístěna serverová část aplikace MIMIS.  

2. Provozovatel umístí tento server do svých prostor tak, aby byl zabezpečen jeho bezporuchový chod, 

aby byl zamezen přístup neoprávněným osobám k tomuto serveru, aby byl připojen do počítačové sítě 

Provozovatele umožňující přístup k tomuto serveru z klientských stanic. 

3. Provozovatel poskytne konkrétní IP adresu v rámci své LAN, adresu brány pro přístup k Internetu, 

adresu DNS serveru. Poskytne součinnost při konfiguraci svých bezpečnostních síťových prvků (firewall 

apod.) tak, aby bylo dosaženo nezbytných komunikačních funkcionalit. 

4. Provozovatel umožní pracovníkům Poskytovatele přístup do prostor nezbytných k plnění předmětu 

této smlouvy. 

IV. 

Platnost smlouvy, možnost odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního dne měsíce 

následujícího. 

V. 

Cena plnění 

1. Cena paušálních plateb za provoz programu MIMIS dle bodů 1., 2. a 3. čl. II. této smlouvy se sjednává 

na 3.000,-Kč měsíčně (+DPH 630,-) celkem 3.630,- Kč měsíčně.  

2. Všechny výše uvedené částky jsou uvedeny bez příslušné DPH a včetně DPH (dle současných daňových 

předpisů jde o 21%). Poskytovatel je plátcem DPH, je povinen DPH vyčíslit a fakturovat. 

VI.  

Platební podmínky 

1. Paušální měsíční platby budou účtovány zpětně za každé kalendářní pololetí, počínaje uzavřením této 

smlouvy. 

2. Všechny faktury budou vystaveny s jednoměsíční splatností. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 originálních stejnopisech, přičemž každé ze stran náleží dva z těchto 

stejnopisů. 

2. Provozovatel prohlašuje, že Město Roudnice nad Labem, pokud postupuje podle zákona č. 106/1999 

Sb., je povinno poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných skutečnostech týkajících se 

tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny. 

mailto:ismp@milichovsky.cz


    
informační systém pro městské a obecní policie 

 
Milichovský s.r.o. 

IČ  02988976, 
 ismp@milichovsky.cz   
tel. +420 605 159 365 

 

Milichovský s.r.o.  
 

4/4 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Roudnice nad Labem jako orgán 

územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, 

jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu 

dojít. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu se Směrnicí Rady Města Roudnice nad Labem č. 8/2017 o 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu bude smlouva, včetně všech jejích změn a dodatků 

uveřejněna na internetových stránkách Města Roudnice nad Labem jako zadavatele. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 

znění, jehož účinnost nastala 1. 7. 2016, je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže 

výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, rovněž v registru smluv zřízeného dle 

tohoto zákona. 

7. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.“ 

8. Město Roudnice nad Labem prohlašuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady 

města Roudnice nad Labem č. 384/2018 ze dne 25.7.2018, ve smyslu ustanovení § 102 odst. 3 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a jsou tak splněny všechny podmínky uvedené v ustanovení 

§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, které podmiňují platnost tohoto právního jednání.  

 

Dne 10.8.2018               Dne 7.8.2018  

Poskytovatel                 Provozovatel 

 

………………………………………………………                                              …………………………………………………………. 

Milichovský s.r.o.               Město Roudnice nad Labem 

Ing. Alexandr Milichovský              Vladimír Urban, starosta  

 

mailto:ismp@milichovsky.cz

